

صاحب امتیاز: بنیاد رسالت
مدیر مسئول: محسن پیرهادی
سردبیر: مسعود پیرهادی
نشانی: تهران، خیابان استاد نجات‌اللهی جنوبی خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱ کد پستی: ۱۵۹۹۹۷۶۷۱۱تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۰۶ چاپ: کارو کارگزارتلفن: ۰۲۱۶۸۱۳۷۱۷

گروه سیاسی

ادامه از صفحه اول

رژیم صهیونیستی طی روزهای گذشته عملیات خود در طراف این منطقه را شدت بخشید و روز چهارشنبه مدعی شد که پس از پاکسازی شبکه‌ای از تونل‌های زیرزمینی، کنترل عملیاتی ارتفاعات را در اختیار گرفته است. ارتش اسرائیل مدعی است این زیرساخت‌ها بخشی از شبکه فرماندهی و تسلیحاتی حزب‌الله بوده‌اند؛ با این حال، جزئیات ادعاهای نظامی اسرائیل و وضعیت دقیق نیروهای دو طرف در این منطقه به‌طور مستقل قابل راستی‌آزمایی نیست. حزب‌الله نیز هنوز روایت رسمی کاملی درباره ادعای اخیر اسرائیل ارائه نکرده است.

با این همه، حتی ادعای اسرائیل درباره کنترل علی‌الطاهر نیز بیشتر از آنکه نشانه پایان یک نبرد باشد، گویای تداوم یک بحران است. تل‌آویو از زمان ورود نبردهایش به جنوب لبنان تلاش کرده حضور نظامی خود را به یک «منطقه امنیتی» تبدیل کند؛ مناطقی که به‌نابزرگ‌اراش‌های موجود، دربرخی نقاط تا حدود ۱۰ کیلومتر در داخل خاک لبنان امتداد یافته است. اسرائیل اکنون خروج خود را به خلع سلاح حزب‌الله مشروط کرده و حاضر نیست اشغال مناطق باقی‌مانده، صرفاً در آرای توقف درگیری‌ها پایان دهد. به بیان دیگر، تل‌آویو می‌کوشد نتیجه جنگ را از میدان نظامی به میز مذاکره منتقل کند و اشغالگری را به ابزار گرفتن امتیاز سیاسی از لبنان تبدیل سازد.

در این میان، عملکرد دولت‌لبنان بیش از هر چیز نشان دهنده یک تناقض خطرناک است. دولتی که باید در وهله نخست بر پایان اشغال و حفظ تمامیت ارضی کشور تمرکز کند، بخش مهمی از انرژی سیاسی خود را صرف مسئله سلاح مقاومت کرده است. ارتش لبنان از سال گذشته مأمور اجرای طرحی برای قرار دادن سلاح گروه‌های مسلح تحت کنترل دولت شده و دولت نیز این روند را دنبال کرده است؛ روندی که هدف اصلی آن در عمل حزب‌الله بوده است. در حالی که اسرائیل همچنان در خاک لبنان حضور نظامی دارد و حملات خود را ادامه می‌دهد، مسئله خلع سلاح مقاومت به یکی از محورها اصلی سیاست رسمی بیروت تبدیل شده است. همین ترتیب زمانی، انتقال اصلی را متوجه دولت لبنان می‌کند؛ چرا باید پیش از پایان اشغال، مهم‌ترین ابزار دفاعی کشوری که تحت حمله خارجی قرار دارد موضوع اولویت‌دار حکومت آن باشد؟

البته در ساختار سیاسی لبنان اختلاف نظر وجود دارد و نمی‌توان تمام مواضع بیروت را یکسان تلقی کرد. ژورف عون، رئیس‌جمهور لبنان، در ماه ژوئیه اعلام کرد که خلع سلاح حزب‌الله بدون سه مؤلفه -پایان اشغال اسرائیل، استقرار کامل ارتش لبنان و برنامه پاسسازی تحت مدیریت دولت قابل تحقق نیست. این موضع، دست‌کم در سطح سیاسی، نشان می‌دهد حتی در داخل حاکمیت لبنان نیز دیدی رفته‌رفته‌است که نمی‌توان از مقاومت انتظار خلع سلاح داشت. در حالی که بخشی از خاک کشور در اختیار اسرائیل است، اما مشکل آنجاست که در عمل، دولت لبنان در برابر فشار مرکا و غرب ایستادگی لازم‌رانش نمی‌دهد و روند خلع سلاح

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

رساله

وقتی دولت بیروت در هماهنگی کامل با تل آویو مقاومت را تحت فشار قرار داده است

استمرار مقاومت در برابر خلع سلاح



حزب‌الله همچنان به عنوان یکی از ارکان اصلی ترتیبات مورد حمایت واشنگتن دنبال می‌شود. ازسوی دیگر، نخست‌وزیر لبنان حتی در موضوع آزادی‌یازداشت‌شدگان لبنانی نیز آشکارا از نقش آمریکا در میانجیگری تمجید کرده و مذاکرات مورد حمایت واشنگتن را مسیر اصلی حل بحران معرفی کرده‌است. چنین رفتاری، در شرایطی که اسرائیل هنوز خاک لبنان را در اشغال دارد، این تصور را تقویت می‌کند که بخشی از حاکمیت بیروت پیش از آنکه به بازگرداندن موازنه قدرت به سود لبنان بپیوندد، به دنبال تطبیق خود با فرمولی است که آمریکا برای

آینده این کشور طراحی کرده است. فرمول آمریکاییزچندان پیچیده نیست: ارتش لبنان باید کنترل سراسر کشور را در اختیار بگیرد، حزب‌الله خلع سلاح شود و در مقابل اسرائیل به صورت مرحله‌ای عقب‌نشینی کند. مشکل اساسی آنجاست که اسرائیل خود را متعهد به خروج کامل نمی‌داند و مقام‌های این رژیم صراحتاً گفته‌اند تا زمان خلع سلاح کامل حزب‌الله عقب‌نشینی بیشتری صورت نخواهد گرفت. این در حالی است که حزب‌الله نیز چنین ترتیبی را نمی‌پذیرد و سلاح خود را پیش از پایان اشغال واگذار نمی‌کند.

بنابراین آنچه امروز میان واشنگتن، تل‌آویو و بیروت در حال شکل‌گیری است، پیش از آنکه یک توافق متوازن صلح باشد، تلاشی برای بازتعریف ترتیبات قدرت در لبنان است. حزب‌الله در این میان برخلاف تصویری که برخی رسانه‌های غربی ارائه می‌کنند، هنوز از معادله لبنان حذف نشده است. این جنبش با وجود فشار نظامی گسترده، همچنان توان عملیاتی و سیاسی خود را حفظ کرده و حاضر نشده در شرایطی که اسرائیل هنوز در جنوب لبنان حضور دارد، سلاح

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۰۵۹۹۶۷/۰۴/۱۴۰۴ مورخه ۱۲/۲۸/۱۴۰۴ جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به فاز دوم لکه گیری آسفالت از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ بر آورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	فاز دوم لکه گیری آسفالت معابر مناطق سه گانه	۲۹/۹۴۱/۴۹۹/۷۷۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- دستگاه مناقصه گذار : شهرداری
- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی ،اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریزی به حساب ۰۳۸۵۰۰۳۸۰۹۷۲۰۱۰ به نام سپرده اشخاص شهرداری می باشد و مدت قرارداد ۶ ماه می باشد.
- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
- مهلت اخذ اسناد مناقصه از ۱۴/۰۶/۱۴۰۵ تا مورخه ۱۹/۰۶/۱۴۰۵ و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه ۳۱/۰۶/۱۴۰۵ در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده است.
- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز سه شنبه مورخه ۳۱/۰۶/۱۴۰۵ راس ساعت ۱۳ در محل سالن جلسات شهرداری می باشد.
- به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهرداری قرچک) قید و هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۲۱

خ ش ۱۴۰۵/۶/۱۴

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۰۳/م/۱۴۰۵

این شرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای تامین تجهیزات فیلد اینسترومنت نیروگاه بندرعباس به شماره فراخوان ۰۱۰۰۰۰۱۴۴۱۲۰۵۵۰۰۰ اقدام نماید.

لذا از www.setadiran.ir واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir . مراجعه و نسبت به واریز مبلغ ۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یازده میلیون ریال) بصورت الکترونیکی از تاریخ ۱۱/۰۶/۱۴۰۵ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه در دریافت نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. ضمنا شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره: ۰۵۵۰۳۳۶۶۸۵۵-۰۷۶ داخلی ۳۸۵۲ تماس حاصل فرمایند.

توضیحات:

۱- مهلت ارسال پیشنهاد: ۰۶/۰۷/۱۴۰۵ ساعت ۹ صبح

۲- زمان بازگشایی پاکات: ۰۶/۰۷/۱۴۰۵ ساعت ۱۰:۳۰ صبح

۳- مدت زمان اجرای کار: ۶ ماه شمسی

۴- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۲۳,۴۴۸,۰۰۰,۰۰۰ بیست و سه میلیارد و چهارصد و چهل و هشت میلیون ریال می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاری مناقصه تسلیم گردد. (فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گرا از ادامه فرایند مناقصه حذف می گردد.)

۵- دستگاه نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکت‌های متقاضی می توانند در خصوص سوالات خود با داخلی ۳۸۳۳ آقای مهندس بهرامی یا ۳۸۲۴ آقای دکتر محمودی تماس حاصل فرمایند.

۶- هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

۷- آگهی‌ها در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg ، سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس www.tender.tpph قابل مشاهده می باشد.

شناسه آگهی ۲۲۶۳۱۰

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

WWW.RESALAT-NEWS.COM

اوقات شرعی	خاندانگان هفتم روزنامه رسالت می‌توانند پیام‌های خود را به سامانه‌های ۰۰۰۲۱۸۸۹۱۰۸۰۸ یا ۵۰۰۱۱۹۱۰۶۰۶۵۸۱۰۶ ارسال
اذان ظهر: ۱۲:۰۳	پایمک کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند.
اذان مغرب: ۱۸:۴۵	بی‌سرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.
اذان صبح فردا: ۴:۱۴	
طلوع آفتاب فردا: ۵:۴۰	

حکمت نهج البلاغه

امام (علیه السلام) فرمود: از جمله کفره‌های گناهان بزرگ، به‌فریادبپیجاره و مظلوم رسیدن و تنسلی دادن به افراد غمگین است.

شاه‌بیت

من سرزم به سنگ و توساغرونی به غیر
این سرزنش میانه‌ی عشاق بس مرا...

وحشی بافقی

وقتی شیطان بی نقاب می‌آید

ادامه از صفحه اول

ممکن است بخشی از جامعه با بسیاری از سیاست‌های نظام موافق نباشد؛ ممکن است گروهی نگاه غریبگرایانه داشته باشند و گروهی دیگر چنین نگاهی را نپذیرند؛ اما هیچ‌کدام از این تفاوت‌ها، آنان را از حق زندگی، امنیت و کرامت انسانی محروم نمی‌کند. وطن، پیش از آنکه محل توافق همه ما برسر یک تفکر باشد، خانه مشترک ماست.

اتفاق‌یکی از خطاهای راهبردی آن است که دشمن را فقط دشمن یک جریان سیاسی، یک جناح یا یک بخش از جامعه بدانیم. دشمنی که مدرسه را می‌زند، کودک را نمی‌بیند که به کدام جناح را‌ی می‌دهد، موشکی که برمراسم عروسی فرودمی‌آید، از عروس و داماد درباره گرایش سیاسی‌شان سؤال نمی‌کند. بمبی که برسر مردم می‌افند، میان اصولگرا و اصلاح‌طلب، مذهبی و غیرمذهبی، انقلابی و منتقد تفکیک قائل نمی‌شود.

پس اگر دشمن می‌خواهد «ایران» را هدف بگیرد، پاسخ عقلانی تقلیل ایران به یک گروه نیست؛ گسترش مفهوم ایران است. این همان جایی است که باید میان «اختلاف داخلی» و «گسست ملی» تفاوت گذاشت. جامعه سالم، اختلاف دارد؛ اما دشمنی با یکدیگر ندارد. می‌توان درباره سیاست خارجی، اقتصاد، فرهنگ، مدیریت کشور و حتی عملکرد مسئولان اختلاف داشت، اما در برابر تعرض به جان و امنیت مردم، باید یک مرز روشن وجود داشته باشد. نقد حکومت، حق مردم است؛ اما تبدیل شدن نقد به نفرت از وطن، همان چیزی است که دشمن می‌خواهد.

شیطان همیشه با چهره شیطانی وارد نمی‌شود؛ گاهی با لبخند، شعار صلح، حقوق بشر و آزادی می‌آید. اما گاهی نیز چنان مطمئن و مغرور می‌شود که نقاب را کنار می‌زند و این شاید بزرگ‌ترین فرصت مادر دل یک تهدید بزرگ باشد؛ وقتی دشمن خود را بی‌پرده نشان می‌دهد، دیگر وظیفه ما تنها شناختن او نیست؛ وظیفه ما درست واکنش نشان دادن است.

نباید خشم مقدس از جنایت، ما را به رفتاری سوق دهد که نتیجه‌اش دقیقاً همان چیزی باشد که دشمن می‌خواهد. در چنین روزهایی، شاید مهم‌ترین سلاح یک ملت، فقط موشک و پدافند و قدرت نظامی نباشد؛ توانایی حفظ عقلانیت در اوج خشم است. اینکه دشمن بتواند مار اعصابی کند، طبیعی است؛ اینکه بتواند ما را از هم جدا کند، شکست ماست. اگر شر، بی نقاب آمده است، ما هم باید بی‌پیرایه بایستیم؛ کنار حقیقت، کنار مردم، کنار کودکان، کنار خانواده‌های داغدار و کنار ایران. اختلافاتمان را حفظ کنیم، چون جامعه بی‌اختلاف وجود ندارد؛ اما خانه‌مان را به واسطه اختلافاتمان خراب نکنیم. گاهی شیطان آن قدر آشکار می‌شود که دیگر نیازی به استدلال برای شناختنش نیست؛ خودش، با دست خودش، چهره‌اش را نشان می‌دهد. در چنین لحظه‌ای، هنر یک ملت این نیست که فقط دشمن را ببیند؛ هنر این است که در حالی که دشمن را می‌بیند، یکدیگر را گم نکند.

آگهی مناقصه

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین در نظر دارد مناقصه خرید ملزومات ترافیکی سطح شهر قزوین را به مدت شش ماه به واجدین شرایط واگذار نماید ، لذا متقاضیان می توانند از ساعت ۱۲ مورخه ۰۶/۱۸/۱۴۰۵ الی ساعت ۱۹ مورخه ۰۶/۲۵/۱۴۰۵ جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت اینترنتی www.setadiran.irمراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور قراردادها ، واقع در قزوین ، خیابان فردوسی شمالی ، مابین پمپ بنزین شهید بابایی و پارک بانوان ، مراجعه نموده و پس از مطالعه دقیق اسناد مناقصه ، تا ساعت ۸ صبح مورخه ۰۷/۰۵/۱۴۰۵ مدارک مورد نیاز جهت شرکت در این مناقصه (طبق شرایط مندرج در اسناد) را در سامانه ستاد بازرگاری کرده و پاکت الف (ضمانتنامه) را به دبیرخانه این سازمان تحویل نمایند.

• هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

• تلفن تماس در ساعات اداری ۰۳۳۳۵۶۴۸۱-۰۲۸ الی ۸۳ (داخلی ۱۲۵-۱۱۳)

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۶/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۶/۱۸

شناسه آگهی ۲۳۲۸۹۵۲



آگهی مزایده عمومی شماره (۲۷)

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزا جا

مدیریت خرید و پیمان – دایره فروش

الف) فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزا جا (مدیریت خرید و پیمان – دایره فروش) در نظر دارد اقلام مشروحه زیر را از طریق مزایده شماره ۲۷ به فروش برساند.

ردیف	شرح جنس	وضعیت	محل استقرار
۱	ادوات و خودروهای سنگین مهندسی (۳ دستگاه بلدوزر – ۳ دستگاه لودر – ۱ دستگاه گریدر – ۱ دستگاه کمپرسی – ۱ دستگاه اتومبیکس)	فروصده	دز فول – دو کوهه – اندیشک

ب) زمان و محل تحویل اوراق : متقاضیان شرکت در مزایده می توانند به منظور دریافت لیست اقلام و اوراق شرکت در مزایده در ساعات اداری (از ساعت ۷ الی ۱۱) از مورخه ۱۴۰۵/۶/۲۱ الی ۱۴۰۵/۶/۲۴ به استثناء ایام تعطیل به نشانی دزفول زیر پل روگذر کوی آزادگان پادگان فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزا جا (مدیریت خرید و پیمان – دایره فروش) مراجعه نمایند ضمنا هزینه دریافت اوراق شرکت در مزایده به مبلغ ۲/۰۰۰ ریال به صورت نقدی دریافت می گردد.

ج) زمان بازدید اقلام : تاریخ بازدید اقلام در ساعات اداری (از ساعت ۷ الی ۱۱) از مورخه ۱۴۰۵/۶/۲۱ الی ۱۴۰۵/۶/۲۴ به استثناء ایام تعطیل امکان پذیر می باشد.

ح) زمان و محل تحویل پیشنهادها : پیشنهاد دهندگان باید حداکثر تا ساعت ۸ مورخه ۱۴۰۵/۶/۲۵ پیشنهادهای شرکت خود را به صندوق مستقر در انتظامات پادگان فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزا جا تحویل نمایند.

د) زمان و محل برگزاری مزایده : پیشنهادهای واصله در ساعت ۹ مورخه ۱۴۰۵/۶/۲۵ در محل سالن توجیه فرماندهی آماد و پ ش م ج غ نزا جا در حضور اعضای کمیسیون بازگشایی و قرائت خواهد شد.

ذ) متقاضیان باید مبلغ ۱۰٪ (ده درصد) مبلغ پیشنهادی خود را به عنوان تضمین معامله و سپرده شرکت در مزایده به حساب جاری طلایی دولتی به شماره ۰۳۰۷۵۱۵۷۲۲۰۵۱۵۱۵۷۲۲۰۳۰۷ و شماره شبای ۰۷۵۱۵۷۲۲۰۳۰۷ IR به نام وجوه متفرقه فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزا جا واریز واصل فیش واریزی را با فرم قیمت پیشنهادی و یا معادل آن را ضمانتنامه معتبر بانکی ارائه نماید.

ر) فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزا جا در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۰۵۶۱۳۸۱۸۵ و ۰۹۱۶۸۳۰۱۵۶۱*۰۶۱۴۴۲۱۸۵۳ تماس حاصل فرمائید.

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۶/۱۴

خ ش ۱۴۰۵/۶/۱۴

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزا جا